
Bezrealitky s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Tel.: , E-mail: , web: https://www.bezrealitky.cz

 

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 886747

8 500 000 Kč
za nemovitost

Prodej domu 138 m2, pozemek 622 m2
27371, Zlonice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 138 m2

Užitná plocha: 138 m2 Plocha parcely: 622 m2

Ostatní: Garáž; Parkoviště Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Rodinný dům na prodej – Zlonice, Havlíčkova ulice

Hledáte klidné bydlení v blízkosti Prahy? Středočeský městys Zlonice, ležící přibližně 7 km severně od města Slaný,
nabízí malebné prostředí s krásnou přírodou a výbornou dostupností do hlavního města (cca 30 min. Zličín, Letňany).

Tento rodinný dům o dispozici 3+1 prošel rozsáhlou rekonstrukcí v roce 2021 a nachází se na konci slepé ulice, což
zajišťuje maximální soukromí a klid. Dále za domem pokračují jen pole. Dům 138 m2 leží na prostorném obdélníkovém
pozemku o celkové rozloze 622 m2 s nádherným výhledem na jih a jihozápad.

V okolí je mnoho míst k procházkám v přírodě, dětské hřiště, koně, škola, školka, několik potravin, lékárna,
květinářství, stavebniny apod. Veškerá další občanská vybavenost je dispozici v 7 min. vzdáleném městě Slaný, kde
bylo, mimo jiné, minulý rok postaveno na kraji města, směrem na Zlonice, menší obchodní centrum s řadou obchodů
(Billa, Rossmann, Datart, Sinsay, Action, ... + se nyní dostavuje Jysk a Sportisimo). V centru města je poté zbytek
obchodů jako Lidl, Kaufland, Penny, Tesco, DM, Super zoo, ...

Dům je téměř dokončený – zbývá pouze barva fasády (je možné dodělat ještě před prodejem). Kuchyňskou linku si
můžete vybrat podle vlastních představ. Velkou výhodou je také půda, která nabízí skvělý prostor pro budoucí
rozšíření domu nebo úložné využití.

Dům je možné prodat včetně vnitřního vybavení, je tak připravený k nastěhování.

Rádi Vám dům osobně ukážeme, v případě zájmu mne kontaktujte.

REALITNÍ KANCELÁŘE NEVOLAT. Tato nemovitost je určena výhradně přímým zájemcům o koupi. Na inzerát můžete
také reagovat přímo na webu Bezrealitky:
https://www.bezrealitky.cz/nemovitosti-byty-domy/886747-nabidka-prodej-domu-zlonice

Vyřizuje
Bezrealitky s.r.o
GSM: +420 226 254 111
E-mail: inzerce@bezrealitky.cz


